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Allgemeine Angaben:
Lieferanten Artikel- Nr. 738
Artikel Bezeichnung Baby — Ananas 30-33 Scheiben
Marke Hellriegel — Raffinesse
Artikel Beschreibung Ideal zum Dekorieren von Cocktails
EAN Code 4102590007387
EAN Code (Karton) 4102590307388
Temperaturgefihrtes Produkt/ Lagerung: Nein
Kennzeichnung "enthélt Alkohol" Nein
Inhaltsangabe in Gramm / ml 830g
Abtropfgewicht in Gramm 430g
Gesamtbruttogewicht in Gramm 1000g
Verpackungseinheit 12 x 850 ml
Verpackungstyp Karton
Behaltnisart: WeiBblechdose
Zusammensetzung / alle Inhaltsstoffe Baby Ananas (Queen pineapple), Wasser,
Zucker
Zusatzstoffe Keine
SiBungsmittel Keine
Haltbarkeit : 12 Monate
Héhe in mm 118
Breite in mm 102
Tiefe in mm 102
Karton Héhe in mm 120
Breite in mm 310
Lange in mm 415
Karton pro Lage 6
Lagen pro Palette 10
Karton pro Palette 60
Gefahrgutartikel Nein
Hergestellt in Vietnam
Qualitatsspezifikation:
Aussehen Gold-gelbe Ananas Ringe
Geruch Nach Ananas
Geschmack: SiB nach Ananas
Konsistenz Bissfest
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Produktspezifikation :

EN ISO 9001:2008

Baby — Ananas

Allergene :

Zutaten die allergische Reaktionen bzw. andere Unvertraglichkeiten ausiésen konnen
1. Glutenhaltiges Getreide : Nein
2. Krebstiere + Erzeugnisse : Nein
3. Eier + Erzeugnisse : Nein
4. Fisch + Erzeugnisse : Nein
5. Erdniisse + Erzeugnisse : Nein
6. Soja + Erzeugnisse : Nein
7. Milch + Erzeugnisse einsch. Lakiose : Nein
8. Schalenfriichte + Erzeugnisse : Nein
9. Sellerie + Erzeugnisse : Nein
10. Senf + Erzeugnisse : Nein
11. Sesamsamen + Erzeugnisse : Nein
12. Schwefeldioxide, Sulfite mit einer Nein
Konzentration von mehr als 10 mg/ kg/l, als
SO2 angegeben :

13. Glutamat : Nein
14. Hefe : Nein
15 . Andere : Nein
Genmanipulationen :

Genetisch modifizierte Soja : Nein
Genetisch modifizierter Mais : Nein
Genetisch modifizierte Bohnen : Nein
Genetisch modifizierter Weizen : Nein
GM/ DNA : Nein
Genetisch modifizierte Enzyme : Nein
Genetisch modifizierte Mikroorganismen : Nein
Andere: Nein
Strahlungsnachweis :

Zutaten : Nein
Andere : Nein
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Nahrwertangaben pro 100 g bzw. 100 ml:

Brennwert in Kj / keal : 260 kd / 62,6 keal
Fett in Gramm : 0

Davon geséttigte Fettsauren: 0

Kohlenhydrate in Gramm : 153

Davon Zucker in Gramm : a2

EiweiB3 in Gramm : 0,31

Salz in Gramm : 0,018

Produkt — Bild Art. 738 : Baby — Ananas

BABY - ANANAS

Diese Spezifikation ist nach unserem bestem Wissen und Gewissen erstellt. Sie entbindet den
Empfinger nicht von seiner Qualititsverantwortung und Sorgfaltspflicht, insbesondere nicht von
der Wareneingangspriifung im Rahmen der Qualitétssicherung.
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